


L 221

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Vše SB 1, 3; MS; DJM

Architektonicko-stavební řešení

SLP Zařízení slaboproudé elektrotechniky 53 879,34 0,00 53 879,34

53 879,34 0,00 53 879,34

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 4 400,00 0,00 4 400,00

4 400,00 0,00 4 400,00

Celkem 58 279,34 0,00 58 279,34

Realizované práce celkem bez DPH 58 279,34

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 58 279,34

DPH 21% 12 238,66

Realizované práce celkem včetně DPH 70 518,00



ZL 221 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

SB1.3; MS; DJM

Příprava pro doplnění čteček ke vstupním dveřím

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 426 111,56 58 279,34

Elektroinstalace

Dod. +10%

426111,56 53 879,34

Díl: SLP ařízení slaboproudé elektrotechniky

A.039 Metalický datový kabel STP cat 6A LSZH, 4pár, drát, 23 AWG m 6 083,50000 27,00 27,00 164 254,50 510,00 13 770,00 0,00 0,00 27,00 6 593,50 510,00 510,00 0,00

A.045
Zásuvka 2xRJ45,STP Cat.6A komplet, uložení na přístrojovou krabici 

Dod omítku
ks 89,000 444,00 444,00 39 516,00 16,00 7 104,00 0,00 0,00 444,00 105,00 16,00 16,00 0,00

A.049 Krabice přístrojová KP 68/xx montáž pod omítku ks 89,00000 20,00 20,00 1 780,00 9,00 180,00 0,00 0,00 20,00 98,00 9,00 9,00 0,00

A.051 Tr.Ohebna 23 m 1 127,000 13,00 13,00 14 651,00 74,00 962,00 0,00 0,00 13,00 1 201,00 74,00 74,00 0,00

A.080 Instalační materiál kpl 90,000 139,00 139,00 12 510,00 60,00 8 340,00 0,00 0,00 139,00 150,00 60,00 60,00 0,00

Montáž

A.081 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů, lišt apod m 6 157,100 18,98 18,98 116 858,49 510,00 9 679,53 0,00 0,00 18,98 6 667,10 510,00 510,00 0,00

A.082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 
drážkování apod.- drážkování

m 1 959,000 37,96 37,96 74 361,56 148,00 5 617,92 0,00 0,00 37,96 2 107,00 148,00 148,00 0,00

40 A.099 Montáž instalační krabice 190 x 140 x 70 pod omítku ks 272,32 272,32 0,00 9,00 2 450,89 0,00 0,00 272,32 9,00 9,00 9,00 0,00

A.104 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,05m2, vč. Začištění ks 5,000 139,00 139,00 695,00 33,00 4 587,00 0,00 0,00 139,00 38,00 33,00 33,00 0,00

A. 105 Průraz přes strop, vč. Začištění ks 5,000 297,00 297,00 1 485,00 4,00 1 188,00 0,00 0,00 297,00 9,00 4,00 4,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 4 400,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady II
1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 8,000 4 400,00 0,00 0,00 f 550,00 8,000 4,000 1,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

58 279,34
0,00

58 279,34
12 238,66
70 518,00

Členění po objektech dle schématu

Poměr
ástky

SB1 SB3 MS DJM
6 2 4 6

19426,4 6475,48 12951 19426,4 58 279,34

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 222

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

D.1.4f.02-R01_Pudorys_spravni_lNP_SLP_180126;

D.1.4f.06-R01_Schema SK_spravni_180126

Popis změny / rozsah

Zásuvka SK pro rozvaděč MaR mč C101 dle SLP-08

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na doplnění zásuvky SK do rozvaděče MaR (RM1).

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

Objekt

SB1 Správní budova 1

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

27.11.2018

Milíčova 1

bez DPH

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB1 Správní budova 1

___________ 1 Vícepráce_______

___________ 2 Méněpráce______

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem
bez DPH

7 581,22

0,00

7 581,22

7 581 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ne

Jméno Datum ?.od.p's,9-i .i,__________________________________■ (JHR 3.S.

Za zhotovitele: Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10.

Lukáš Cibulka

ICO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 222

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

Architektonicko-stavební řešení

SLP Zařízení slaboproudé elektrotechniky 7 031,22 0,00 7 031,22

7 031,22 0,00 7 031,22

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550,00

550,00 0,00 550,00

Celkem 7 581,22 0,00 7 581,g£

Realizované práce celkem bez DPH 7 581,22

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 7 581,22

DPH 21% 1 592,06

Realizované práce celkem včetně DPH 9 173,28



L 222 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Správní budova 1

Zásuvka SK pro rozvaděč MaR mč C101 dle SLP-08

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

dod.

Cena 

mont.

Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 422 151,56 7 581,22 0,00

Elektroinstalace 422 151,56 7 031,22 0,00

Díl: SLP Zařízení slaboproudé elektrotechniky

A.039 Metalický datový kabel STP cat 6A LSZH, 4pár, drát, 23 AWG m 6 083,50000 27,00 27,00 164 254,50 55,00 1 485,00 0,00 0,00 27,00 6 138,50 55,00 55,00 0,00

A.045
Zásuvka 2xRJ45,STP Cat.6A komplet, uložení na přístrojovou krabici

Dod omítku
ks 89,000 444,00 444,00 39 516,00 1,00 444,00 0,00 0,00 444,00 90,00 1,00 1,00 0,00

A.051 Tr.Ohebna 23 m 1 127,000 13,00 13,00 14 651,00 8,00 104,00 0,00 0,00 13,00 1 135,00 8,00 8,00 0,00

A.080 Instalační materiál kpl 90,000 139,00 139,00 12 510,00 15,00 2 085,00 0,00 0,00 139,00 105,00 15,00 15,00 0,00

A.081 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů, lišt apod m 6 157,100 18,98 18,98 116 858,49 55,00 1 043,87 0,00 0,00 18,98 6 212,10 55,00 55,00 0,00

A.082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 

drážkování apod. - Drážkování
m 1 959,000 37,96 37,96 74 361,56 8,00 303,67 0,00 0,00 37,96 1 967,00 8,00 8,00 0,00

A.082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 

drážkování apod. - Chránička
ks 37,96 37,96 0,00 8,00 303,67 37,96 8,00 8,00 8,00 0,00

A.089 Zapojení vývodu zásuvek a racku ks 180,000 0,00 0,00 4,00 455,51 0,00 0,00 113,88 184,00 4,00 4.00 0,00

A.091 Montáž zásuvek ks 90,000 0,00 0,00 1,00 106,29 106,29 1,00 1,00 0,00

A.092 Montáž keystone ks 180,000 0,00 0,00 4,00 425,14 106,29 4,00 4,00 0,00

A.099 Certifikační měření Permanent link Cat.6A ISO 11801 ks 180,000 0,00 0,00 2,00 275,08 0,00 0,00 137,54 182,00 2,00 2,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 1,000 550,00 0,00 0,00 550,00 1,000 1,000 1,000 0,000

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

7 581,22
0,00

7 581,22

1 592,06
9 173,28



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 223

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Popis změny / rozsah

Datum 27.11.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1 Dotčené výkresy

SB1 Správní budova 1

Doplnění rezervní trasy 2.- 4. NP SLP-07

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na vytvoření rezervy doplněním 1 x chránička průměr 50mm v mč C203 - C405 a ( datový rozvaděč DR2) - 2 x chránička průměr 50mm v mč C203 - C408

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem ez DPH

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

3. Závěr

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 223

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

Elektroinstalace

SLP Zařízení slaboproudé elektrotechniky 13 402,46 0,00 13 402,46

13 402,46 0,00 13 402,46

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady SB1

Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550,00

550,00 0,00 550,00

Celkem 13 952,46 0,00 13 952.4H

Realizované práce celkem bez DPH 13 952,46

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 13 952,46

DPH 21% 2 930,02

Realizované práce celkem včetně DPH 16 882,48



L 223 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 1

Doplnění rezervní trasy 2- 4. NP SLP-07

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena 

dod.

Cena 

mont.

Cena 
celkem

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkove 
množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 89 054,20 13 952,46 0,00 ____________________________________________

Elektroinstalace 89 054,20 13 402,46 0,00

Díl: SLP Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Tr.Ohebna 50 m 0,00 0,00 80,00 2 364,28 0,00 0,00 29,55 80,00 80,00 80,00 0,00

A.080 Instalační materiál ks 90,000 139,00 139,00 12 510,00 10,00 1 390,00 0,00 0,00 139,00 100,00 10,00 10,00 0,00

A. 104 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,05m2, vč. Začištění m 5,000 139,18 139,18 695,91 5,00 695,91 0,00 0,00 139,18 10,00 5,00 5,00 0,00

A. 105 Průraz přes strop, vč. Začištění ks 5,000 297,35 297,35 1 486,73 6,00 1 784,07 297,35 11,00 6,00 6,00 0,00

A.082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 

drážkování apod.
ks 1 959,000 37,96 37,96 74 361,56 80,00 3 036,72 0,00 0,00 37,96 2 039,00 80,00 80,00 0,00

Sekání drážky 7x7 cm m 0,00 0,00 20,00 4 131,49 0,00 0,00 206,57 20,00 20,00 20,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 1,000 550,00 0,00 0,00 550,00 1,000 1,000 1,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

13 952,46
0,00

13 952,46

2 930,02
16 882,48

Zdroj



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 224

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ:00100528 IČ:43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 27.11.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1,3 Dotčené výkresy

SB Správní budova Vč_ZM8_180123_kuchynske linky

Popis změny / rozsah

Kabeláž pro osvětlení kuchyňských linek a Přeložení kabeláže pod omítku

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na doplnění kabeláže pro osvětlení pod kuchyňskými linkami mč. C3.01, C3.33, C5.07, D3.31, D4.10; Přeložení kabeláže z lišt do omítky v 2-5.NP schodiště D

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 7 043,99

2 Méněpráce 0,00

Celkem 7 043,99

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 7 044 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum /p?dp^
* *-*’•»» -149-

Za zhotovitele: Dubečská 3238/36 Lukáš Cibulka 2í.((
,/A

ICO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

y
Za TDO: Ing. René Bystroň íú/

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 224

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

Elektroinstalace

NN Kabeláž osvětlení 7 043,99 0,00 7 043,99

7 043,99 0,00 7 043,99

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 7 043,99 0,00 7 043,99

Realizované práce celkem bez DPH 7 043,99

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 7 043,99

DPH 21% 1 479,24

Realizované práce celkem včetně DPH 8 523,22



ZL 224 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova

Kabeláž pro osvětlení kuchyňských linek a Přeložení kabeláže pod omítku

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 203 315,24 7 043,99 0,00

Zdroj

Elektroinstalace

Dod. +10%

Dod. +10%

203 315,24

Díl: NN Kabeláž osvětlení

D.002, 007 Kabel CYKY 3x1,5 mm2 m 2 430,00000 12,00 31,00 43,00 104 490,00 60,00 2 580,00 0,00 0,00 43,00 60,00 2 490,00 60,00 0,00

B.007, 008 Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice ks 2,000 259,00 89,00 348,00 696,00 5,00 1 740,00 0,00 0,00 348,00 5,00 7,00 5,00 0,00

C.035 Podružný materiál ks 1,00000 3191,00 3191,00 3191,00 0,15 478,65 0,00 0,00 3191,00 0,15 1,15 0,15 0,00

Stavební přípomoce (drážky, kapsy, prostupy) - nová položka kpl 0,00 0,00 1,00 935,00 0,00 0,00 935,00 1,00 1,00 1,00 0,00

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

5 612403399R00 ...jakékoliv šířky m2 217,36000 436,78 94 938,24 3,00 1 310,34 0,00 0,00 436,78 3,00 220,36 3,00 0,00

60*0,05 3,00000

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady Ir
1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 o,ooo| 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

7 043,99
0,00

7 043,99
1 479,24
8 523,22



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 225

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 27.11.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo JM DPS

Popis změny / rozsah

Doplnění rohů pro parapetní kanál

1. Zdůvodnění změny

V PD a W je parapetní kanál navržen v rovné trase. Na základě skutečnosti jsou v trase parapetního kanálu výčnělky, které je nutné obcházet a pro které je nutné příslušenství pro parapetní kanál.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo JM

1 Vícepráce 18 659,87

2 Méněpráce 0,00

Celkem 18 659,87

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 18 660 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

PodpisJméno Datum

Za zhotovitele:
PORR a.s. -149-

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, 3tidbfiiuo
IČO: 43005560

Za TDO:

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Lukáš Cibulka

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnováKo/lístu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Nažádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. //

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadovánoZpředpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 225

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA 

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo JM

Elektroinstalace

NN Kabelové vedení 18 659,87 0,00 18 659,87

18 659,87 0,00 18 659,87

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady DJM

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 18 659,87 0,00 18 659,87

Realizované práce celkem bez DPH 18 659,87

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 18 659,87

DPH 21% 3 918,57

Realizované práce celkem včetně DPH 22 578,45



ZL 225 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo JM

Doplnění rohů pro parapetní kanál

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

SoD VcP MP
Datum: 27.11.2018

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 0,00 18 659,87 0,00

Elektroinstalace 0,00 18 659,87 0,00

Díl: NN Kabelové vedení

roh plochý RAL9011 ks 2 596,18 2 596,18 0,00 4,00 10 384,70 0,00 0,00 2 596,18 4,00 4,00 4,00 0,00 SoD

roh vnitřní RAL9011 ks 1 347,46 1 347,46 0,00 2,00 2 694,91 0,00 0,00 1 347,46 2,00 2,00 2,00 0,00 SoD

roh vnější RAL9011 ks 1 855,13 1 855,13 0,00 2,00 3 710,26 0,00 0,00 1 855,13 2,00 2,00 2,00 0,00 SoD

kryt vnějšího rohu RAL9011 ks 432,96 432,96 0,00 2,00 1 870,00 0,00 0,00 935,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. +10%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady II--------------------

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 o,oo|; 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

Členéní po objektech

Poměr
ástky

SB1 SB3
60% 40%

11195,9 7463,95

18 659,87
0,00

18 659,87
3 918,57

22 578,45



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 226

č/s/o revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny
Datum 27.11.2018 požadavek od: objednatele

ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresyObjekt

Divadlo JM Podhled svítidla l.NP; Podhled svítidla 3.NP

Popis změny / rozsah

Svítidla nad umyvadla mč. 1.07 a 3.01

1. Zdůvodnění změny

V PD a W je parapetní kanál navržen v rovné trase. Na základě skutečnosti jsou v trase parapetního kanálu výčnělky, které je nutné obcházet a pro které je nutné příslušenství pro parapetní kanál.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolnosti.

2. Popis zménv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

________ DJM

__________ 1_

___________ 2

Celkem

Divadlo JM

Vícepráce

Méněpráce

9 300,96

0,00

9 300,96

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 9 301 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 3 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
WQ 00 Praha 1Qt Stročmee
ICO: 43005560

-149-

Za TDO:

Jméno

Lukáš Cibulka umu
Ing. arch. Bobek 27. n

Ing. René Bystroň

Datum

7Z.
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového^fu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. /'

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i {Předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 226

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo JM

ařízení silnoproudé elektrotechniky

NN Svítidla 9 300,96 0,00 9 300,96

9 300,96 0,00 9 300,96

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady DJM

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 9 300,96 0,00 9 300,96

Realizované práce celkem bez DPH 9 300,96

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 9 300,96

DPH 21% 1 953,20

Realizované práce celkem včetně DPH 11 254,16



ZL 226 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo JM

Svitidla nad umyvadla mč. 1.07 a 3.01

Objednatel: 

Zhotovitel:

Národní divadlo Moravskoslezské

PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

VcP MPSoD

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 3 720,38 9 300,96 0,00

Elektroinstalace 9 300,96 0,003 720,38

Díl: D.1.4.d ařízení silnoproudé elektrotechniky

C2 - Svítidlo vzor C2 dle specifikace v příloze 01-TZ, kap. 
X.Dododávka, montáž, zapojení.

ks 2,00000 1 860,19 3 720,38 5,00 9 300,96 0,00 0,00 1 860,19 5,00 7,00 5,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady II In :
1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00

550,001
550,00 o,oo| 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 o,ooo| 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

9 300,96
0,00

9 300,96
1 953,20

11 254,16

SoD

Dod.+10%



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:

číslo revize:

ZL 227

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ:43005560

DIČ:00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 27.11.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo JM

Popis změny / rozsah

Napájecí přívod pro hodiny mč. 3.11b

1. Zdůvodnění změny

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY I DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo JM

1 Vícepráce 2 059,88

2 Méněpráce 0,00

Celkem 2 059,88

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 2 060 Kč

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

0 prac. dnů

NE

Datum Podpis

7Z Zís?

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto zrněnovéh^Hstu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. //

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 227

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo JM

ařízení silnoproudé elektrotechniky

NN Svítidla 1 784,88 0,00 1 784,88

1 784,88 0,00 1 784,88

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady DJM

Díl: ON Ostatní náklady 275,00 0,00 275,00

275,00 0,00 275,00

Celkem 2 059,88 0,00 2 059,88

Realizované práce celkem bez DPH 2 059,88

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 2 059,88

DPH 21% 432,58

Realizované práce celkem včetně DPH 2 492,46



ZL 227 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Divadlo JM

Část: Napájecí přívod pro hodiny mč. 3.11b

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

čelkovó 

množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 2 059,88 0,00

Elektroinstalace 0,00 1 784,88 0,00

Díl: D.1.4.d ařízeni silnoproudé elektrotechniky

1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně m 17,10 17,10 0,00 8,00 136,80 0,00 0,00 17,10 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. +10%

Montáž kabelů do průřezu 6mm2 (včetně) m 5 347,00000 31,80 31,80 170 034,60 8,00 254,40 0,00 0,00 31,80 8,00 5 355,00 8,00 0,00 SoD

Stavební výpomoc ks 1 050,00 1 050,00 0,00 1,00 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

např. Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 
2P+PE; d. Future linear, Solo; b. bílá, či rovnocenné řešení

ks 213,05 88,23 301,28 0,00 1,00 301,28 0,00 0,00 301,28 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. +10%

např. KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, či rovnocenné řešení ks 42,40 0,00 1,00 42,40 0,00 0,00 42,40 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 275,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady I r II
1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 0,500 275,00| 0,00 o,oo| 550,00 0,500 0,500 0,500 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

2 059,88
0,00

2 059,88
432,58

2 492,46



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 228

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

27.11.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DJM Divadlo JM

Popis změny / rozsah

Výměna stávajícího rozvaděče RA1 za větší vč. přepojení

1. Zdůvodnění změny

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

DJM Divadlo JM______ ____________________________________

___________ 1 Vícepráce____________________________________________

___________ 2 Méněpráce

Celkem

Cena celkem
bez DPH

25 694,45

0,00

25 694,45

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 25 694 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR a.s.______
Dubečská 3238/36_______
1U0 00 Praha 10, Strašnice
IČO. 43005560

-149-

Za TDO:

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Datum

Z?. 7/7^

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnovéráyíistu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Nažrané další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. 7/

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 228

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo JM

ařízení silnoproudé elektrotechniky

NN Rozvaděč 25 694,45 0,00 25 694,45

25 694,45 0,00 25 694,45

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady DJM

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 25 694,45 0,00 25 694,45

Realizované práce celkem bez DPH 25 694,45

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 25 694,45

DPH 21% 5 395,83

Realizované práce celkem včetně DPH 31 090,28



ZL 228 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo JM

Výměna stávajícího rozvaděče RA1 za větší vč. přepojení

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 0,00 25 694,45 0,00 __________________________________________

Elektroinstalace
Díl: D.1.4.d ařízení silnoproudé elektrotechniky

Rozvaděč RA1 ks 7 500,00 0,00 1,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Kontrola a proměření kabeláže, přepojení v rozvaděči, ukončení vodičů, 
odzkoušení

hod 356,35 0,00 24,00 8 552,45 0,00 0,00 356,35 24,00 24,00 24,00 0,00

Kabel CYKY 3x1,5 mm2 m 12,00 31,80 43,80 0,00 90,00 3 942,00 0,00 0,00 43,80 90,00 90,00 90,00 0,00

Stavební výpomoc, nika pro rozvaděč soub 400,00 4 100,00 4 500,00 0,00 1,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Podružný materiál ks 1 200,00 1 200,00 0,00 1,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1,00 1,00 1,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Dod. +10%

Dod. +10%

Díl: N Ostatní náklady ■—Ir~~
1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 o,ooo|Š 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%

25 694,45

Dod. +10%

Dod. +10%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

0,00
25 694,45

5 395,83
31 090,28



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST niTFFI
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

číslo návrhu: ZL 229

číslo revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny

Datum

Objekt

16.1.201$

Milíčova 1

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Správní budova 1

Popis změny / rozsah

Úpravy místností sekretariát a ředitelna

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku budoucího provozu došlo k projekčním a stavebním úpravám místností sekretariátu a ředitelně m.č. C 2.08 - C 2.16, vč. interiérového vybavení.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Správní budova 1

Vícepráce______

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem
bez DPH

718 225,52

________ 0,00

718 225,52

718 226 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 30 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Ing. René Bystroň

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedeni tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 229

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

SO02 Nový stav

687 975,52 0,00 687 975,52

687 975,52 0,00 687 975,52

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 30 250,00 0,00 30 250,00

30 250,00 0,00 30 250,00

Celkem 718 225,52 0,00 718 225,52

Realizované práce celkem bez DPH 718 225,52

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 718 225,52

DPH 21% 150 827,36

Realizované práce celkem včetně DPH 869 052,88



ZL 229 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 1

Úpravy místností sekretariát a ředitelna

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 16.1.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis | MJ I Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena

| jednotková

Celkové
■ množství 

vyvolané
. změně

množství 
í celkem

VcP MP

množství || cena množství || cena množství množství množství

CELKEM 3 226 209,02 718 225,52 0.00

Zdroj

SQ02 687 975,52ý stav 3 226 209,02

Jíl:

D+M nábytkové sestavy, dřevěné obložení viz. CN kpl 1,00 514 541,50 0,00 0,00 514 541,50 1,00 1,00 1,00 0.00

Demontáž a likvidace nábytku kpl 1,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Místnosti: C2.08, C2.09, C2.10

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, vč 
do1,5kPa (150 kg

etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
/m2)

34 968072455R00 ..dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 270,76 0,00 14,76 3 996,44 0,00 0,00 270,76 0,00 0,00 0,00 0,00

|W: 9*0,80*2,05 14.76C

Místnosti: C.2.08; C.2.09; C2.11; C.2.12; C.2.13; C.2.15; C.2.20

1 612 44-5921.RT3
Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká ze sádrové omítky Cemix 

016, tl. 20 mm
m2 468,80 6,00 2 812,80 0,00 0,00 468,80 6,00 6,00 6,00 0,00

|Místnosti: C.2.09 / C.2.14; C.2.10 / C.2.14
s i j ZJJ5 2 dZUIVK<TUivuiuu piuse pies i mz uu h iiiz ve zuivu iiduzdKiduuvein umami------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

3 310239411R00 ..pro jakoukoliv maltu cementovou m3 8,234 5150,98 42 411,35 0,17 875,67 0,00 0,00 5 150,98 0,17 8,40 0,17 0,00

Místnosti: C.2.08/C.2.14

103 1^63131821 Demontáž podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z profilů opláštění 
lednoduché

m2 189,98 0,00 16,40 3 115,64 0,00 0,00 189,98 16,40 16,40 16,40 0,00

Místnosti: C.2.10

416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými I

416 02-2 dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený

24 416022121R00 ,.1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, m2 686,710 557,27 382 682,53 27,90 15 547,82 0,00 0,00 557,27 27,90 714,61 27,90 0,00

Místnosti: C.2.08; C.2.09; C2.11

1 347016121 Předsténa SDK, tl.90mm, ocel, kce CW, 1x RB 12,5mm m2 24,20 10 357,60 0,00 0,00 428,00 24,20 24,20 24,20 0,00

Místnosti: C.2.08; C.2.10

612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn

58 612421231RT2 ..v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových ! m2 4 840,128 104,74 506 978,03 20,00 2 094,90 0,00 0,00 104,74 20,00 4 860,13 20,00 0,00

Místnosti: C.2.08; C.2.09; C2.11

Vybourání a likvidace stávajícího keramického obkladu a dlažby m2 0,00 19,90 4 477,50 0,00 0,00 225,00 19,90 19,90 19,90 0,00

Místnosti: C.2.15; C.2.16

Vyrovnání omítek pod keramický obklad - jádrová omítka m2 0,00 16,60 2 075,00 0,00 0,00 125,00 16,60 16,60 16,60 0,00

Místnosti: C.2.15; C.2.16

781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

237 781475111RU4 ..100 x 100 mm, , kladených do flexibilního tmele m2 575,340 776,34 446 661,46 16,60 12 887,30 0,00 0,00 776,34 16,60 591,94 16,60 0,00

Místnosti: C.2.15; C.2.16

240 59762x111 T1 - Keramická obkládačka 10x10 béžová, slinutá, glazovaná, tl. 7 mm m2 604,107 672,83 406 461,93 17,43 11 727,44 0,00 0,00 672,83 17,43 621,54 17,43 0,00

Místnosti: C.2.15; C.2.16

209 776101115R00 ..vyrovnání podkladů samonivelační hmotou I m2 1 024,594 80,10 82 068,88 3,30 264,33 0,00 0,00 80,10 3,30 1 027,89 3,30 0,00

Místnosti: C.2.15; C.2.16

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů

776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

Dod.+10%

Dod.+10%

SoD - MS

SoD - Dod č.2

SoD

SoD - DJM

SoD

RTS - 20%

SoD

Dod. +10%

SoD

SoD

SoD

SoD



213 776521110R00 ..z PVC, montáž, m2 2 032,924 117,07 237 989,67 3,30 386,32 0,00 0,00 117,07 3,30 2 036,22 3,30 0,00 SoD

Místnosti: C.2.15; C.2.16

217 284122x111
=9 - Heterogenní protiskluzný vinyl vhodný do mokrých prostor, tl. 2,00 
mm, š.2 m, odstín charcoal

m2 168,700 653,11 110 180,20 3,30 2 155,28 0,00 0,00 653,11 3,30 172,00 3,30 0,00 SoD

Místnosti: C.2.15: C.2.16

159 61160x310
Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 70x197 bílé, včetně obložkové zárubně, 
pování, zámků

ks 3,000 5 760,96 17 282,88 2,00 11 521,92 0,00 0,00 5 760,96 2,00 5,00 2,00 0,00 SoD

Místnosti: C.2.15; C.2.16

153 61160x112
Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 bílé, včetně obložkové zárubně, 
kování, zámků

kus 8,000 5 708,59 45 668,72 2,00 11 417,18 0,00 0,00 5 708,59 2,00 10,00 2,00 0,00 SoD

Místnosti: C.2.12; C.2.13

147 763131R12 Dodávka a montáž kazetového podhledu - viz specifikace m2 696,59 0,00 3,20 2 229,08 0,00 0,00 696,59 3,20 3,20 3,20 0,00 SoD - DJM

Místnosti: C.2.15; C.2.16

53 7351118101 Demontáž otopného tělesa vč. konzol ks 308,07 0,00 2,00 616,15 0,00 0,00 308,07 2,00 2,00 2,00 0,00 SoD

Místnosti: C.2.14; C.2.16

84 j735159230 Montáž otopných těles panelových kus 14,000 277,27 3 881,72 2,00 554,53 0,00 0,00 277,27 2,00 16,00 2,00 0,00 SoD

Místnosti: C.2.14; C.2.16

66
^052 Otopné těleso deskové ocelové ventil-kompakt se spodním středovým 

připojením - 11/600/800
kus 1,000 1 992,98 1 992,98 1,00 1 992,98 0,00 0,00 1 992,98 1,00 2,00 1,00 0,00 SoD

Místnosti: C.2.14

14 725102-Wc-s <lozet keramický, závěsný, Dodávka+montáž soubor 12,000 13 863,28 166 359,32 1,00 13 863,28 0,00 0,00 13 863,28 1,00 13,00 1,00 0,00 SoD

Místnosti: C.2.16

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými

k pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

3 310239411R00 i..pro jakoukoliv maltu cementovou m3 8,234 5 150,98 42 411,35 0,40 2 060,39 0,00 0,00 5 150,98 0,40 8,63 0,40 0,00 SoD

Místnosti: C.2.16

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

73 776511820R00 ...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 1 696,240 70,73 119 981,02 50,56 3 576,29 0,00 0,00 70,73 50,56 1 746,80 50,56 0,00 SoD

Místnosti: C.2.14
j--------------------------------

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů

776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy
I

213 776521110R00 ..z PVC, montáž, m2 2 032,924 117,07 237 989,67 50,56 5 918,94 0,00 0,00 117,07 50,56 2 083,48 50,56 0,00 SoD

Místnosti: C.2.14

223 284101x114
F4 - Heterogenní akustický vinyl bez obsahu fosfátů, tl. 2,60 mm, š.2 
m. 15dB, odstín concrete petwer

m2 588,920 603,82 355 603,15 56,77 34 281,13 0,00 0,00 603,82 56,77 645,69 56,77 0,00 SoD

Místnosti: C.2.14 ]

216 77642x1111 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu na lepidlo m 148,680 131,86 19 604,16 35,10 4 628,12 0,00 0,00 131,86 35,10 183,78 35,10 0,00 SoD

Místnosti: C.2.14

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 30 250,00 0,00

F------ ON Ostatní náklady ~Ir I--------------------------1! 1 1L I I 1 i- nIIl 1
« 1 QNZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 o,oo| 55,000 30 250,001| 0,00 o,oo]i 550,00 o,ooo|; 0,000 0,000 0,000111| Dod.+10% |

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

718 225,52

0,00
718 225,52

150 827,36
869 052,88



Rostislav Teuer CENOVÁ KALKULACE stranai.
Komplexní realizace interiérů a staveb

Zákazník NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
Krátká 55 Bolatice - Borová 747 23
tel. 737 245 899
rosta@teuer.cz
www.teuer.cz

Název Správní budova - interiérovévybavení
Místo Ostrava
Datum 21.1.19
Stav příloha SOD

Číslo Popis dodávky Cena za MJ Množství MJ Celkem bez DPH DPH Celkem vč. DPH

1. Kancelář - ředitel

1.1 Vestavěná skříň do výklenku napojená na obklad 69 340,00 1,00 celek 69 340,00 21 83 901,40
1.2 Obložení průvlaku včetně pokladového roštu 9 875,00 1,00 celek 9 875,00 21 11 948,75
1.3 Obložení stěny s obložkovou zárubní a dveřmi 50 440,00 1,00 celek 50 440,00 21 61 032,40
1.4 Obložení stěny s podkladovým roštem a háčky 8 860,00 1,00 celek 8 860,00 21 10 720,60

2. Kancelář - ředitelka

2.1 Vestavěná skříň do výklenku napojená na obklad 98 560,00 1,00 celek 98 560,00 21 119 257,60
2.2 Vestavěná skříň do výklenku s přípravou na kuchyňku 15 380,00 1,00 celek 15 380,00 21 18 609,80

2.3
Kuchyňka do N4 /horní, spodní skříňky, PD, dřez,
zásuvky, osvětlení/ 20 390,00 1,00 celek 20 390,00 21 24 671,90

2.4 Obklad niky s podkladovým roštem 16 620,00 1,00 celek 16 620,00 21 20 110,20
2.5 Obložení stěny s obložkovou zárubní a dveřmi 23 830,00 1,00 celek 23 830,00 21 28 834,30

3. Kancelář - sekretářka

3.1 Vestavěná skříň do výklenku s přípravou na kuchyňku 29 380,00 1,00 celek 29 380,00 21 35 549,80

3.2
Kuchyňka do N2 /horní, spodní skříňky, PD, dřez,
zásuvky, osvětlení/ 20 390,00 1,00 celek 20 390,00 21 24 671,90

3.3 Obložení stěny s obložkovou zárubní a dveřmi 29 880,00 1,00 celek 29 880,00 21 36 154,80
3.4 Obložení stěny s podkladovým roštem a háčky 4 220,00 1,00 celek 4 220,00 21 5 106,20

Číslo Popis dodávky Cena za jednotku Množství ednotké Celkem bez DPH DPH Celkem vč. DPH

4. Služby

4.1 Zpracování výrobní dokumentace 5 000,00 1,00 celek 5 000,00 21 6 050,00
4.2 Doprava osobní 3 800,00 1,00 celek 3 800,00 21 4 598,00

4.2 Doprava nákladní 6 800,00 1,00 celek 6 800,00 21 8 228,00

4.3 Montážní práce 250,00 220,00 hod 55 000,00 21 66 550,00

Rekapitulace

Výroba nábytku 397 165,00 21 480 569,65

Služby 70 600,00 21 85 426,00

Celková cena 467 765,00 21 565 995,65



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1, 3

Správní budova

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Generální klíč

1. Zdůvodnění změny

Vyvoláno na základě požadavku budoucího provozu.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Správní budova

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Jméno

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

PORR a.s. -149-

Dubečská 3238/36-------------
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

194 093,27

I vyčíslení více(+)/méně(-) práce

cca 15 prac. dnů

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Ing. René Bystroň

194 093,27

0,00

Cena celkem

(t.l.fi

4/-O

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L č. 230

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce1-------
bez DPH

—Méněpračě—
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SB1 Architektonicko-stavební řešení

767 Zámečnické práce 100 254,60 0,00 100 254,60

SB3 Architektonicko-stavební řešení

767 Zámečnické práce 92 738,67 0,00 92 738,67

192 993,27 0,00 192 993,27

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - SB •

Díl: ON Ostatní náklady 1 100,00 0,00 1 100,UO
1 100,00 0,00 1 100,00

Celkem 194 093,27 0,00 194 093,27

Realizované práce celkem bez DPH 194 093,27

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 194 093,27

DPH 21% 40 759,59

Realizované práce celkem včetně DPH 234 852,86



RO DÍLOVÝ RO POČET K L č. 231
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA 

Objekt S. LEGIÍ 12 - Malá scéna

ást: Generální klíč

Objednat* Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovíte! PORR a.s.

Datum:

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
Dod/MJ

Cena 
Mon/MJ

Cena 
Celkem/J

Cena 
celkem Kč

Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 194 093,27 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 100 254,60

Díl: 767 ámečnické práce 0,00 100 254,60 0,00 I
VCP Vícepráce
R Generální klíč - úroveň G ks 156,20 156,20 1,00 156,20 0,00 156,20 1,00 1,00 1,00

W 1 1,00000

R Universální klíč - úroveň H1 ks 156,20 156,20 3,00 468,60 0,00 156,20 3,00 3,00 3,00

W 3 3,00000

R Podřízené klíče ks 145,20 145,20 154,00 22 360,80 0,00 145,20 154,00 154,00 154,00

W 154 154,00000

R Vložky nikl pro generální klíče ks 803,00 104,50 907,50 83,00 75 322,50 0,00 907,50 83,00 83,00 83,00

W 83 83,00000

998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m -
% 983,08 1 946,50 0,00 1,98 0,00 0,00 0,00

Díl: 767 ámečnické práce 0,00 92 738,67 0,00

VCP Vícepráce
R Generální klíč - úroveň G ks 156,20 156,20 1,00 156,20 0,00 156,20 1,00 1,00 1,00

W 1 1,00000

R Universální klíč - úroveň H1 ks 156,20 156,20 3,00 468,60 0,00 156,20 3,00 3,00 3,00

W 3 3,00000

R Podřízené klíče ks 145,20 145,20 129,00 18 730,80 0,00 145,20 129,00 129,00 129,00

W 129 129,00000

R Vložky nikl pro generální klíče ks 803,00 104,50 907,50 77,00 69 877,50 0,00 907,50 77,00 77,00 77,00

W 77 77,00000

R Půlvložky nikl pro generální klíče ks 748,00 104,50 852,50 2,00 1 705,00 0,00 852,50 2,00 2,00 2,00

W 2 2,00000

998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 
m

% 909,38 1 800,57 0,00 1,98 0,00 0,00 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

0,00 1 100,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady II II
1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 0,00 0,00 ? 2,000 1 100,00 í 0-00 0,00 l 550,00 2,000|í 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

194 093,27
0,00

194 093,27
40 759,59

234 852,86

Dod+10%

Dod+10%

Dod +10%

Dod +10%

SoD

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

SoD



231

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt "ÍS. LEG1 í 12

požadavek od: objednatele

MS Malá scéna

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Generální klíč

1. Zdůvodnění změny

Vyvoláno na základě požadavku budoucího provozu.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 63 743,56

2 Méněpráce 0,00

Celkem 63 743,56

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO I vyčíslení více(+)/méně(-) práce 63 744 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

--------------------------------------------------POHR -------------- —-------------- Jméno Datum ^>dPis

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice

Za zhotovitele: IČO: 43005560 Lukáš Cibulka L
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík ------------z** ----~—

ZaTDO: Ing. René Bystroň

. ~

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



L č. 231

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
—Vičé^áčé— 

bez DPH
------ Mérté^áčé------

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MS Malá scéna

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

767 Zámečnické práce 62 643,56 0,00 62 643,56

62 643,56 0,00 62 643,56

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - MS

Díl: ON Ostatní náklady 1 100,00 0,00 1 100,00
1 100,00 0,00 1 iqr^

Celkem 63 743,56 0,00 63 743,o6

Realizované práce celkem bez DPH 63 743,56

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 63 743,56

DPH 21% 13 386,15

Realizované práce celkem včetně DPH 77 129,71



ROZDÍLOVÝ ROZPO ET K ZL č. 231
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA 

Objekt S. LEGIÍ 12 - Malá scéna

Část: Generální klíč

Objednatt Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovíte PORR a.s.

MPSoD VcP
Datum:

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
Dod/MJ

Cena 
Mon/MJ

Cena 
Celkem/J

Cena 
celkem Kč

Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 63 743,56 0,00

01 - Architektonicko-stavební řečení

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Díl: 767 ámečnické práce I I------ 1 62 643 56 jI— 0,00 I——II
VCP Vícepráce
R Generální klíč - úroveň G ks 156,20 156,20 1,00 156,20 0,00 156,20 1,00 1,00 1,00

W 1 1,00000

R Universální klíč - úroveň H1 ks 156,20 156,20 3,00 468,60 0,00 156,20 3,00 3,00 3,00

W 3 3,00000

R Podřízené klíče ks 145,20 145,20 125,00 18 150,00 0,00 145,20 125,00 125,00 125,00

W 125 125,00000

R Vložky nikl pro generální klíče ks 803,00 104,50 907,50 47,00 42 652,50 0,00 907,50 47,00 47,00 47,00

W 47 47,00000

998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 
m

% 614,27 1 216,26 0,00 1,98 0,00 0,00 0,00

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 0,00 0,00 2,000 1 100,00 0,00 0,00 550,00 2,000 0,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

63 743,56
0,00

63 743,56
13 386,15
77 129,71

Dod +10%

Dod +10%



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 232

číslo revize:

Popis změny / rozsah

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 26.11.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna Zábradlí MS-PO ZAMĚŘENÍ, Zábradlí vyobrazení

Zábradlí Vstup a bar

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu, a zodpovědného architekta bylo doplněno zábradní na schodištích s dřevěným madlem

Změna předmětu díla vznikla na základě zaměření skutečností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v

souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.

číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 41 708,60

2 Méněpráce 0,00

Celkem 41 708,60

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 41 709 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

PADD o o Jméno Datum Podpis Z/ ,

Dubečská 3238/36
Za zhotovitele: 100 00 Praha 10, otrašnice Lukáš Cibulka

IČO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

(/ <

Za TDO: Ing. René Bystroň
$ o. w



L 232

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce-------
bez DPH

------ Mérté^áčé------  
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

SO 03 Architektonicko-stavební řešení

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 640,00 0,00 9 640,00

766 Konstrukce truhlářské 15 019,07 0,00 15 019,07

767 Konstrukce zámečnické 11 549,54 0,00 11 549,54

36 208,60 0,00 36 208,60

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - malá scéna

Díl: ON Ostatní náklady 5 500,00 0,00 5 500,00
5 500,00 0,00 5 50qfH

Celkem 41 708,60 0,00 41 708,60|

Realizované práce celkem bez DPH 41 708,60

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 41 708,60

DPH 21% 8 758,81

Realizované práce celkem včetně DPH 50 467,41



L 232 RO DÍLOVÝ RO POČET

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Malá scéna

Zábradlí Vstup a bar

Datum:

VcPSoD
26.11.2018

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 41 708,600,00 0,00

SO 03 - Architektonicko-stavební řešení

HSV Práce a dodávky HSV -- ------ 1 I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 640,00 o,oo| 0,00

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb,

obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, natíraných ploch a

zařizovacích předmětů před předáním do užívání

91 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 | 890,11600 72,87 64 862,30 11,66 849,66 0,00 0,00 72,87 901,78 901,78 11,66 0,00

953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá

(2,4*2,4)+(2,0*2,0+2,0*0,95) 11,660:

92 953981107R00 ...do betonu, hloubky 280 mm, M 30, ampule pro chemickou kotvu
kus | 16,000001

879,03 14 064,55 10,00 8 790,34 0,00 0,00 879,03 26,00 26,00 10,00 0,00

VCP Nové zábradlí

vv 3*2,0+3+1 10,000:

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 15 019,07 0,00

766xR1 Dodávka kopie historického dřevěného madla vč. PU bezbarvého

nátěru

m I
6,72 14 784,00 0,00 0,00 2 200,00 6,72 6,72 6,72 0,00

i VCP Přípočty

iw i 2*2,4+1,92
| 6,720;

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

132 998766202R00||...v objektech výšky do 12 m | % 118 560,83000 1,59| 29479,92 147,84 235,07 0,00 0,00 1,59 18 708,67 147,84 147,84 0,00

i VCP : Při počty
h/v i 147,840

Díl: [Ť67 I Konstrukce zámečnické 11 549,54 0,00

767222x11R I Kovové zábradlí na konzoly černé barvy, včetně montáže kopie m I 4,80 7 128,00 0,00 0,00 1 485,00 4,80 4,80 4,80 0,00

; VCP ; Přípočty

:W í 2*2,4 ...... 4800

I767x11R2 Izábradli schodiště černé barvy, včetně povrchové úpravy a montáže

| kopie historického madla
m

1,90 4 180,00 0,00 0,00 2 200,00 1,90 1,90 1,90 0,00

[VCP Přípočty

:W í 1,92 1,900

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

142 998767202R00 |...v objektech výšky do 12 m | % |3190,79000 2,14| 6815,44 113,08 241,54 0,00 0,00 2,14 3 303,87 3 303,87 113,08 0,00

jVCP i Přípočty

jw 113,080

SoD

SoD

Dod + 10%

SoD

Dod + 10%

Dod + 10%

SoD



5 500,00 0,00
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 10,000 5 500,00 0,00 0,00 550,00 10,000 10,000 10,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce 

DPH

Vícepráce - ménépráce

36 208,60
0,00

36 208,60

21% 7 603,81
vč. DPH 43 812,41



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 233

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

DJM, MS, SB

14.12.2018

Vše

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Dokumentace zdolávání požáru

1. Zdůvodněni změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla zpracována nová dokumentace zdolávání požáru pro všechny objekty

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

DJM, MS, SB

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Cena celkem
bez DPH

40 000,00

0,00

40 000,00

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR a.s
Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Dubečská 3238/36
W000 Praha 10, Strainíuj
ICO: 43005560

-149-
Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. Luděk Valík

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 40 000 Kč

Jméno

0 prac. dnů

Ne

Datum Podpis

Za TDO: Ing. René Bystroň z
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotovitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. /

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno ijredpokládáno v zadávací dokumentaci.



L 233

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Ménépráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

All DJM, MS, SB

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

Celkem 40 000,00 0,00 40 000,00

Realizované práce celkem bez DPH 40 000,00

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 40 000,00

DPH 21% 8 400,00

Realizované práce celkem včetně DPH 48 400,00



L 233 RO DÍLOVÝ RO POČET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

DJM, MS, SB

Dokumentace zdolávání požáru

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

SoD VcP
Datum: 14.12.2018

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
celkem

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 40 000,00

SQ-02 Architektonicko-stavební řešení

Dod. +10%

Díl:

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 40 000,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,000 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentace zdolávání požárU soub 0,00 550,00 0,00 1,000 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 1,000 1,000 1,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

40 000,00
0,00

40 000,00

8 400,00
48 400,00



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 234

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

12.11,2018

ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele

_____________________Dotčené výkresy________________
1A-VÝKRES-DISPOZICE GASTRO TG_DISPOZICE 1A 3_9_2018;

1B-VÝKRES-DISPOZICE GASTRO TG DISPOZICE 1B 3 9 2018;

Popis změny / rozsah

Změny technologického gastro vybavení

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu, dispozičních změn a skutečného zaměření bylo změněno gastro vybavení.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem bez DPH

3- Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí

s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 1 233 112,57

2 Ménépráce -727 844,00

Celkem 505 268,57

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 505 269 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis , t

Za zhotovitele: Wnm o* 3238/^
Lukáš Cibulka

r idn ana 10’ Strašnice
ÍCO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek ftn &

Za TDO: Ing. René Bystroň
M. fá /

Za objednatele:



L 234

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
........Vícepráce-------

bez DPH
—iwěprare— 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D2.1. ařízení kuchyní

Díl: ZK 1 227 612,57 -727 844,00 499 768,57

1 227 612,57 ■727 844,00 499 768,57

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 5 500,00 0,00 5 500,00
5 500,00 0,00 5 500,00

Celkem 1 233 112,57 -727 844,00 505 268,57

Realizované práce celkem bez DPH 505 262
Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 505 268,57

DPH 21% 106 106,40

Realizované práce celkem včetně DPH 611 374,96



ZL 234 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Změny technologického gastro vybavení

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 12.11.2018

VcP MPSoD

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 727 844,00 1 227 612,57 -727 844,00

D.2.1. K 1 222112,57 -727 844,00727 844,00

Díl: ařízení kuchyní

1

Chlazená vitrína, robustní nerezový rám. Dvojitá izotermická skla z boku a ze strany 
zákazníka. Provedení "obslužná". Ventilační chlazení, elektronická řídící jednotka. 
Rozsah teplot: +4°C až +8°C při okolní teplotě do +25°C. Automatické odtávání a 
odpařování kondenzátu. LED osvětlení vnitřního prostoru. 4 boční prosklené strany jsou 
instalovány vůči stropu pod úhlem 90° - čelní sklo ze strany obsluhy nesmí být 
sešikmeno. Výklopné čelní sklo pro snadné čištění
Zadní posuvná dvířka. 3 kalené skleněné police. Hloubka police min. 350mm. Vitrína 
musí umožňovat zabudování v rámci interiéru (barového pultu).

ks 1,00 123 650,00 123 650,00 0,00 1,00 123 650,00 123 650,00 0,00 1,00 1,00

5 Dřez 400x400x250 + umyvadlo 200x400x150 ks 1,00 6 520,00 6 520,00 0,00 1,00 6 520,00 6 520,00 0,00 1,00 1,00

10 Pracovní deska nerezová se zadním límcem ks 1,00 15 098,00 15 098,00 0,00 1,00 15 098,00 15 098,00 0,00 1,00 1,00

11 Pracovní deska nerezová se zadním límcem ks 1,00 6 142,00 6 142,00 0,00 1,00 6 142,00 6 142,00 0,00 1,00 1,00

12 Pracovní deska nerezová se zadním límcem ks 1,00 7 254,00 7 254,00 0,00 1,00 7 254,00 7 254,00 0,00 1,00 1,00

13 Pracovní deska nerezová se zadním límcem ks 1,00 5 998,00 5 998,00 0,00 1,00 5 998,00 5 998,00 0,00 1,00 1,00

14 Pracovní deska nerezová se zadním límcem ks 1,00 5 982,00 5 982,00 0,00 1,00 5 982,00 5 982,00 0,00 1,00 1,00

44 Skříňka nástěnná 2 posuvné dveře ks 2,00 23 002,00 46 004,00 0,00 2,00 46 004,00 23 002,00 0,00 2,00 2,00

45 Pracovní stůl se zadním límcem, spodní a středová police, uzavřený posuvnými dvířky ks 2,00 32 985,00 65 970,00 0,00 2,00 65 970,00 32 985,00 0,00 2,00 2,00

46

Chladicí skříň s plnými dveřmi, 6/0 litru, nerez vnější i vnitrní plast, 1x dveře, 
regulovatelná teplota -2°C až +10°C, dveřní závěsy vpravo, ventilátor, zámek, 
automatické odmrazování, skladovací prostor s přestavitelnými nerez závěsy pro GN 
2/1, typ chladivá R134a, provoz při okolní teplotě +43°C, nerez AISI 430, izolace skříně 
75mm s Cyklopentanem, součástí zařízení 3x police Rilsan šedá GN2/1 vč. nerez 
závěsů, příprava pro napojení konektoru RS 485 pro vzdálenou PC správu HACCP, 
CFC a HCFC fraa

ks 2,00 46 985,00 93 970,00 0,00 2,00 93 970,00 0,00 2,00 2,00

47

Chlazená vitrína, robustní nerezový rám. Dvojitá izotermická skla z boku a ze strany 
zákazníka. Provedení "obslužná". Ventilační chlazení, elektronická řídící jednotka. 
Rozsah teplot: +4°C až +8°C při okolní teplotě do +25°C. Automatické odtávání a 
odpařování kondenzátu. LED osvětlení vnitřního prostoru. 4 boční prosklené strany jsou 
instalovány vůči stropu pod úhlem 90° - čelní sklo ze strany obsluhy nesmí být 
sešikmeno. Výklopné čelní sklo pro snadné čištění
Zadní posuvná dvířka. 3 kalené skleněné police. Hloubka police min. 350mm; výstavní 
plocha min. 1,45 m2. Vnitřní prostor dělený na 2 samostatné části. Spodní část: Povrch 
nerez (CNS), hladké provedení. Mobilní provedení se 4-mi otočnými koly, zakryté 
nerezovým soklem. Bočnice a čela z nerezavějící oceliAISI304. Dvě zásuvky na 230V, 
instalované ze strany obsluhy na vnitřní straně pravé bočnice. Spodní nerezová police. 
Opláštění čelní - snadno vyměnitelná krycí deska z nerezavějící oceli AISI 304 (kdykoliv 
zaměnitelný například za desku s opláštěním Resopal). Variabilní systém umožňující 
instalaci do prostoru. Možnost doplnění opláštění ze strany obsluhy, odkládacích polic na 
levé a pravé straně a to bez zásahu do konstrukce stolu.

ks 2,00 139 427,00 278 854,00 0,00 2,00 278 854,00 139 427,00 0,00 2,00 2,00



48

Neutrální výdejní stůl. Povrch nerez (CNS), hladké provedení. Mobilní provedení se 4-mi 
otočnými koly, zakryté nerezovým soklem. Bočnice a čela z nerezavějící oceliAISI304. 
Dvě zásuvky na 230V, instalované ze strany obsluhy na vnitřní straně pravé bočnice. 
Spodní nerezová police. Opláštění čelní - snadno vyměnitelná krycí deska z 
nerezavějící oceli AISI 304 (kdykoliv zaměnitelný například za desku s opláštěním 
Resopal). Variabilní systém umožňující instalaci do prostoru. Možnost doplnění opláštění 
ze strany obsluhy, odkládacích polic na levé a pravé straně a to bez zásahu do 
konstrukce stolu.

ks 2,00 36 201,00 72 402,00 0,00 2,00 72 402,00 36 201,00 0,00 2,00 2,00 SoD

1N.1

Chlazená vitrína. Dvojitá izotermická skla z boku a ze strany zákazníka. Provedení 
"obslužná". Ventilační chlazení, elektronická řídící jednotka. Rozsah teplot: +4°C až 
+8°C při okolní teplotě do +25°C. Automatické odtávání a odpařování kondenzátu. LED 
osvětlení vnitřního prostoru. 4 boční prosklené strany jsou instalovány vůči stropu pod 
úhlem 90° - čelní sklo ze strany obsluhy nesmí být sešikmeno.
Zadní posuvná dvířka. 2 kalené skleněné police. Vitrína musí umožňovat zabudování v 
rámci interiéru (barového pultu).AGREGÁT MIMO VITRÍNU, nerezová horní čepice, 
ATYP

ks 0,00 2,00 352 417,86 0,00 176 208,93 2,00 2,00 2,00 Dod+10%

10N
Stůl nerez ZL, prostor pro chlazený stůl poz.28 a mrazící skříň poz.27, podpultovou 
myčku poz.6, výsuvný odpadkový koš, zásuvka ke kávovaru, příprava vykroužení na 
kabely k PC a výřez pro kávovar

ks 0,00 1,00 53 933,00 0,00 53 933,00 1,00 1,00 1,00 Dod+10%

11N
Stůl nerez ZL, PL, prolis kolem dřezů, vestavné umyvadlo + vestavný dřez 400x400, 
spodní police, otvor pro stojánkovou baterii

ks 0,00 1,00 57 959,67 0,00 57 959,67 1,00 1,00 1,00 Dod+10%

11N.1 Stojánková baterie páková ks 0,00 1,00 6 534,60 0,00 6 534,60 1,00 1,00 1,00 Dod+10%

14N Stůl nerez ZL, LL, jednoduchý, prostor pro chladící skříň poz.8 ks 0,00 1,00 13 024,14 0,00 13 024,14 1,00 1,00 1,00 Dod+10%

16N Centrální změkčovač vody pro výrobník ledu, myčky, kávovar ks 0,00 1,00 20 563,72 0,00 20 563,72 1,00 1,00 1,00 Dod+10%

45
Chlazený stul 3x prosklená dvířka, led osvětlení, bez pracovní desky (pracovní desku 
dodá interiér- mramor)

ks 0,00 4,00 621 012,54 0,00 155 253,13 4,00 4,00 4,00 Dod+10%

47

Chladící skříň 871.1 prosklené dveře v šedém provedení, zaměnitelné, opatřené 
zámkem, odnímatelné balónové těsnění. Horní šedá ABS deska. Vnější stěny opatřeny 
šedým nátěrem. Vnitřní konstrukce z odolného bílého plastu, pěnová izolace 30mm. 
Vestavěná chladicí jednotka. Vnitřní cirkulace vzduchu. Automatické odtávání s 
automatickým odpařením kondenzátu. Elektromechanické ovládání. Vnitřní osvětlení. 
Provozní teplota: +2°/+10°C. Pro provoz s okolní teplotou 32°C. Ochrana proti vodě 
IP23.

ks 0,00 2,00 96 667,05 0,00 48 333,52 2,00 2,00 2,00 Dod+10%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 5 500,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 10,000 5 500,00 0,00 0,00 550,00 10,000 10,000 10,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. DPH

1 227 612,57
-727 844,00

499 768,57

104 951,40
604 719,96





L 235

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB3 Správní budova 3

SO02 Nový stav

16 906,17 0,00 16 906,17

16 906,17 0,00 16 906,17

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 16 906,17 0,00 16 906,17

Realizované práce celkem bez DPH
16 90^|

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 16 906,17

DPH 21% 3 550,30

Realizované práce celkem včetně DPH 20 456,46



ZL 235 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova 3

Část: Jídelna - keramický obklad, umyvadlo

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 16.1.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

SQ02

CELKEM 1 013 222,67 16 906,17 0,00

16 906,17 0,00ý stav 1 013 222,67

Díl:

Vybourání a likvidace stávajícího keramického obkladu a dlažby m2 0,00 4,00 900,00 0,00 0,00 225,00 4,00 4,00 4,00 0,00

Místnosti: D.2.09

Vyrovnání omítek pod keramický obklad - jádrová omítka m2 0,00 4,00 500,00 0,00 0,00 125,00 4,00 4,00 4,00 0,00

Místnosti: D.2.09

781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických

237 781475111RU4 ...100 x 100 mm, , kladených do flexibilního tmele m2 575,340 776,34 446 661,46 4,00 3 105,37 0,00 0,00 776,34 4,00 579,34 4,00 0,00

Místnosti: D.2.09

240 59762x111 T1 - Keramická obkládačka 10x10 béžová, slinutá, glazovaná, tl. 7 mm m2 604,107 672,83 406 461,93 4,20 2 825,89 0,00 0,00 672,83 4,20 608,31 4,20 0,00

Místnosti: D.2.09

16 725103-Um-b Stojánková páková umyvadlová baterie Eurocube, Dodávka+montáž soubor 40,000 3019,11 120 764,54 1,00 3019,11 0,00 0,00 3019,11 1,00 41,00 1,00 0,00

Místnosti: D.2.09

19 725103-Um-s Umyvadlo keramické závěsné, Dodávka+montáž soubor 6,000 6 555,79 39 334,74 1,00 6 555,79 0,00 0,00 6 555,79 1,00 7,00 1,00 0,00

Místnosti: D.2.09

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

‘1 I ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

16 906,17

0,00
16 906,17

3 550,30
20 456,46

Dod. +10%

Dod. +10%

SoD

SoD

SoD

SoD



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 236

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

27.11.2018

Milíčova 1

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

SB1 Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Úprava strukturované kabeláže

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na úpravu stávajících rozvodů strukturované kabeláže a rozvodů STA ve 4.NP a 2.NP dle zápisu KD bod C/27.3.
2. NP m.č. C.2.B, C.2.R, C.2.10, C.2.9, C.2.09, C.2.08, C.2.07, C.2.06
4.NP m.č. C.4.10, C.4.09, C.4.07, C.4.06, C.4.05, C.4.16, C.4.17, C.4.11, C.4.12, C.4.13, C.4.14, C.4.15

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2, Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.



L 236

RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

íslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova

Slaboproud

SK Strukturovabá kabeláž 103 934,61 0,00 103 934,61

103 934,61 0,00 103 934,61

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 3 300,00 0,00 3 300,00

3 300,00 0,00 3 300,00

Celkem 107 234,61 0,00 107 234,61

Realizované práce celkem bez DPH 107 234,61

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 107 234,61

DPH 21% 22 519,27

Realizované práce celkem včetně DPH 129 753,87



ZL 236 ROZDÍLOVÝ ROZPO ET
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA S. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova

Úprava strukturované kabeláže

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP MP

P. . Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 619 172,20 107 234,61 0,00

619 172,20Slaboproud
Díl: SK Strukturovabá kabeláž

Úprava stáv. datovky - 2.NP - M1- m.č. C.2.B, C.2.R, C.2.10, C.2.9,
C.2.09, C.2.08, C.2.07, C.2.06

---------- 1-------- --------- I-------- ------- 1--------

A.051 PVC Chránička/trubka 23mm,ohebná m 1 127,00000 12,65 12,65 14 259,91 57,00 721,22 0,00 0,00 12,65 57,00 1 184,00 57,00 0,00

A.049 Krabice přístrojová KP 68/xx montáž pod omítku ks 89,000 20,50 20,50 1 824,31 17,00 348,46 0,00 0,00 20,50 17,00 106,00 17,00 0,00

A.080 Instalační materiál kpl 90,00000 139,18 139,18 12 526,45 40,00 5 567,31 0,00 0,00 139,18 40,00 130,00 40,00 0,00

B.004
Zásuvka rozvodu TV+R+STA,průběžná, 2dB, komplet vč. rámečku a 
masky, montáž na přístrojovou krabic vč. příslušenství, design dle 
zásuvek ENN

ks 1,000 4 479,15 4 479,15 4 479,15 3,00 13 437,46 0,00 0,00 4 479,15 3,00 4,00 3,00 0,00

AV 6.1 Sekání drážky 30x30 m 37,96 37,96 0,00 57,00 2 163,66 0,00 0,00 37,96 57,00 57,00 57,00 0,00

A.082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 
drážkování apod.

m 1 959,000 37,96 37,96 74 361,56 57,00 2 163,66 0,00 0,00 37,96 57,00 2 016,00 57,00 0,00

B.015 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky apod. m 600,00000 37,96 37,96 22 775,36 80,00 3 036,72 0,00 0,00 37,96 80,00 680,00 80,00 0,00

A.081 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů, lišt apod m 6 157,100 18,98 18,98 116 858,49 964,00 18 296,21 0,00 0,00 18,98 964,00 7 121,10 964,00 0,00

B.017
Montáž zásuvky rozvodu STA, montáž na přístrojovou krabic vč. 
Příslušenství

ks 21,000 316,32 316,32 6 642,81 3,00 948,97 0,00 0,00 316,32 3,00 24,00 3,00 0,00

Demontáž stávaj.rozvodů kpl 0,00 0,00 1,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Úprava SK 4.NP m.č. 4.10, 4.09, 4.07, 4.06, 4.05, 4.16, 4.17

A.051 PVC Chránička/trubka 23mm, ohebná m 1 127,00000 12,65 12,65 14 259,91 86,00 1 088,16 0,00 0,00 12,65 86,00 1 213,00 86,00 0,00

A.049 Krabice přístrojová KP 68/xx montáž pod omítku ks 89,000 20,50 20,50 1 824,31 23,00 471,45 0,00 0,00 20,50 23,00 112,00 23,00 0,00

A.080 Instalační materiál kpl 90,00000 139,18 139,18 12 526,45 58,00 8 072,60 0,00 0,00 139,18 58,00 148,00 58,00 0,00

A.082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 
drážkování apod.

m 1 959,000 37,96 37,96 74 361,56 86,00 3 264,47 0,00 0,00 37,96 86,00 2 045,00 86,00 0,00

AV6.2 Vysekání drážky 30x30 m 37,96 37,96 0,00 88,00 3 340,39 0,00 0,00 37,96 88,00 88,00 88,00 0,00

Demontáže stávajících rozvodů kpl 13 000,00 0,00 1,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

A.081 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů, lišt apod m 6 157,100 18,98 18,98 116 858,49 322,00 6 111,39 0,00 0,00 18,98 322,00 6 479,10 322,00 0,00

A. 104 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,05m2, vč. Začištění ks 5,00000 139,18 139,18 695,91 20,00 2 783,66 0,00 0,00 139,18 20,00 25,00 20,00 0,00

A.111 Pomocné stavební práce (prostupy stávajícími SDK podhledy) ks 5,000 9 995,85 9 995,85 49 979,27 1,00 9 995,85 0,00 0,00 9 995,85 1,00 6,00 1,00 0,00

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

5 612403399R00 ...jakékoliv šířky m2 217,36000 436,78 94 938,24 7,15 3 122,97 0,00 0,00 436,78 7,15 224,51 7,15 0,00

(57+86)*0,05 7,15000

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 3 300,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 6,000 3 300,00 0,00 0,00 550,00 6,000 6,000 6,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

107 234,61
0,00

107 234,61
22 519,27

129 753,87

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod. +10%

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod +10%

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod +10%

Dod +10%

SoD

SoD

SoD

SoD


